השמאלון

ריכוז משפטי, חודשי מטעם לשכת שמאי המקרקעין - מחודש פברואר

שמאות
חקיקה
תקנות כלליות : 7095 (27/02/12)
תקנות שמאי מקרקעין (בחינות) (תיקון), התשע"ב-2012 – 836
הצעות חקיקה
פסיקה
<p>התערבות ועדת ערר – שמאי מכריע - ועדת ערר מחוזית דחתה ערר על הכרעתו של השמאי המכריע שמונה בעררים שהוגשו בגין תוכנית שעניינה דרך נתיבי איילון דרום בקובעה, כי לא נפלה טעות כלשהי בקביעות השמאי המכריע, לא לעניין המועד הקובע, לא לעניין הפגיעה קבע, ולא לעניין האופן בו בחן

בנסיבות האמורות, קובעת הועדה, לא נמצא כל בסיס לטענה כי לא נעשתה עבודה שמאית, מקצועית, ראויה, בניתוח העסקאות וביישומן על הדירות השונות, על מאפייניהן הזיהים והשונים. **העוררים נדחו למעט בנושא אחד.**

תקנים

תכנון ובניה

חקיקה

הצעות חוק חקיקה

[הצעת חוק התכנון והבנייה \(תיקון – אי שלילת שירותים חיוניים\), התשע"ב-201](#)

[הצעת חוק דיור סוציאלי, התשע"ב-2012](#)

[הצעת חוק הדיור הציבורי \(זכויות רכישה\) \(תיקון – הקמת רשות לאומית לדיור ציבורי\), התשע"ב-2012](#)

[הצעת חוק זכויות הדייר בדיור הציבורי \(תיקון – סיוע ריאלי בשכר דירה\), התשע"ב-2012](#)

[הצעת חוק התכנון והבניה \(תיקון – אישור להריסה או שינוי ייעוד מבנה דת\), התשע"ב-2012](#)

פסיקה

הפקעה-פיצויים - בימ"ש לעניינים מנהליים דחה ערעור על החלטת ועדת הערר המחוזית לתו"ב, בה דחתה הועדה ערר שהגישו המערערים על שומה מכרעת של היטל השבחה בקובעו, כי הגדלת אחוזי בניה במסגרת תכנית, שהובילה לעליית ערך המגרש למרות ששטחו האופקי קטן, לא תזכה את הבעלים בפיצוי נוסף- [עמנ \(מרכז\) 11-03-36294 פ.ש.ח.

לכן אין בסיס לדרישה להתנות את ביצוע השינויים באישור תוכנית מפורטת ואין כל צורך בתוכנית אחרת בנוסף לתוכנית גדס. **העתירה נדחתה.**

מיסים
חקיקה
הצעות חוק חקיקה
הצעות חוק הממשלה ;
הצעת חוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה) (תיקון מס' 73) (בית דין לעררים), התשע"ב-2012 – 334
פסיקה
היטל השבחה - בימ"ש לעניינים מינהליים דחה ערעור על החלטת ועדת הערר לפיצויים והיטל השבחה, בה דחתה הוועדה את ערר המערער על חיובו בהיטל השבחה בקובעו, כי החלטתה של הוועדה שלפיה תכנית הבינוי תיחשב כמפורטת לצורך גביית היטל השבחה - אינה סבירה - עמנ (מרכז) 43989-03-11 קיבוץ עינת אגודה

במקרה דנן, אין לבית המשפט סמכות לדון בהשבה של סכומים ששולמו כריבית על היטל השבחה שלא

בדרך של ערעור הקבועה בתוספת השלישית. התביעה סולקה.

הוראות מקצועיות

מקרקעין ומינהל

חקיקה

הצעות חקיקה

הצעת חוק המקרקעין (תיקון – נשיאת הוצאות), התשע"ב-2012

פסיקה

דמי חכירה - בימ"ש מחוזי דחה תביעה להשבת דמי חכירה ששולמו בגין רכישת זכויות חכירה לדורות במגרשים ביישובים חקלאיים בקובעו, כי לא נפל פגם בהוראה 51ט"ו של ממ"י. ההוראה נועדה לעדכן את שומות הקרקע וליישם מנגנון מקצועי ומדויק יותר לקביעת ערכי הקרקע של ההרחבות - תא (י-ס) 9246-07 יעל אודם ו-598 אח' נ' 'מדינת ישראל (מינהל מקרקעי ישראל)